
BURMISTRZ 

MIASTA i GMINY PILICA 
42-436 PILICA 

ul. Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 448/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli 

prowadzonych przez uczelnie, na które dofinansowanie będzie przyznawane w roku 

budżetowym 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 70 a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r — Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli 

na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), 

  

zarządzam: 

$1 

Przyjmuje się plan dofinansowania różnych form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2023 roku. 

Szkoła Zespół a 

Podstawowa |  Szkolno- Przedszkole 
nr 3 aiz 

nr l Przedszkolny W Dzai w Pilicy 

w Pilicy w Wierbce e 
Sierbowicach 

  

Udział nauczycieli w seminariach, 
konferencjach, wykładach, 

warsztatach, szkoleniach, studiach 

podyplomowych oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, | 1g000,00zł|  4000,00zł|  5100,00zł| 2720,00zł 
prowadzonych odpowiednio przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, 
uczelnie oraz inne podmioty, których 

zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli; 
  

Udział nauczycieli "w formach 

kształcenia nauczycieli prowadzonych | 700,00zł | 12500,00zł |  3000,00zł| 1 700,00zł 
przez uczelnie i placówki doskonalenia 
zawodowego nauczycieli; 
  

Wspomaganie szkół i placówek oraz 
sieci współpracy i samokształcenia dla 
nauczycieli, prowadzone przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, | 3 sqg00zł|  2470,00zł 1550,00zł | 1000,00 zł 
poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne i biblioteki 
pedagogiczne. 
  

Razem 20 500,00 18 970,00 9650,00 zł | 5 420,00 zł              



$2 

Ustala się na 2023 r. maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez placówki 

doskonalenia zawodowego, uczelnie wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli w wysokości 80% całości opłat, nie więcej jednak niż 3 000 zł. 

$3 
Ustala się specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które będzie przyznawane dofinansowanie 

w 2023 roku: 

l. 

R
»
 

DP 

Neurologopedia - studia podyplomowe; 

Gimnastyka korekcyjna— studia podyplomowe; 

Integracja sensoryczna — studia podyplomowe; 

Pedagogika specjalna — studia podyplomowe; 

Wczesne wspomaganie rozwoju - studia podyplomowe. 

$ 4 

Dofinansowaniem mogą być objęte formy i specjalności zgodne z wieloletnimi planami doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, uwzględniające: 

wyniki ewaluacji wewnętrznej i zewnętrznej oraz wynikające z nich wnioski; 

wyniki egzaminu ósmoklasisty; 

zadania związane z realizacją podstawy programowej; 

wymagania wobec szkół wynikające z realizacji polityki oświatowej państwa, ustalone przez 

MEN; 

wnioski dyrektorów i nauczycieli wynikające z potrzeb placówek oświatowych. 

$5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

w Pilicy oraz dyrektorom szkół i przedszkoli. 

$6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RMISTRZ 

mzy-lnż.A tur Janosik 
| w


